
3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 1 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

1 

Aglonas novada dome 
Somersetas iela 34, 
Aglona, LV-5304 
www.aglona.lv  

 

Bērnu brīvā laika 
pavadīšanas centra 

izveide Aglonā 

Daugavpils 
iela 8, Aglona, 

LV-5304 
30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks veikta bērnu 
brīvā laika pavadīšanas centra ēkas 

rekonstrukcija un veikti tās 
iekārtošanas darbi, nodrošinot 
vides pieejamību bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem.  

Projekta rezultātā centra 
pakalpojumi – brīvā laika 

pavadīšana, nodrošinot bērnu 
sociālo prasmju attīstību un 

izglītošanos – būs pieejami līdz 
100 bērniem. 

2
3

5
 4

3
9

,0
0

 

2
0

0
 1

2
3

,0
0

 

1
7

 6
58

,0
0

 

1
7

 6
58

,0
0

 

18 

2 

Grobiņas novada dome  
Lielā iela 76, Grobiņa, 

LV – 3430 
www.grobinasnovads 

.lv    

Bērnu brīvā laika 
pavadīšanas centra 
izveide Grobiņā 

Skolas iela 2, 
Grobiņa, LV - 

3430 
30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks rekonstruēta 
bērnu brīvā laika pavadīšanas 

centra ēka un iegādāts tā darbībai  
nepieciešamais aprīkojums. 

Rekonstruējot ēku, tiks nodrošināta 
vides pieejamība personām ar 
funkcionāliem traucējumiem. 

7
8

 5
14

,3
3

 

5
8

 1
00

,6
0

 

3
 5

3
3,

1
5

 

1
6

 8
80

,5
8

 

9 

3 

Jelgavas novada 
pašvaldība 

Pasta iela 37, Jelgava, 
LV-3001  

www.gluda.lv  

Alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu centra 

bērniem izveide 
Glūdas pagastā 

3DP/3.1.4.4.0/09/API
A/VRAA/027 

 

Skolas iela 1, 
p/n Nākotne, 

Jelgavas 
novads , LV - 

3040 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks rekonstruētas 
telpas, lai izveidotu alternatīvās 

aprūpes pakalpojumu centru 
bērniem, kur tiks nodrošinātas 

iespējas bērnu brīvā laika 
pavadīšanai un bērnu pieskatīšanai. 

Projekta ietvaros paredzēts veikt 
telpu rekonstrukciju un iegādāties 

nepieciešamo aprīkojumu.   

5
7

 5
27

,0
0

 

4
4

 8
71

,0
0

 

2
 8

7
6,

0
0

 

9
 7

8
0,

0
0

 

11 



3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 2 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

4 

Ķekavas novada dome 
Gaismas iela 19k-9, 
Ķekava, LV – 2123 

www.kekava.lv  

Alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu 

pieejamības attīstība 
Ķekavas pagastā 

Gaismas iela 
19k-8, 

Ķekava, LV - 
2123 

30.06.2009. 

Projekta mērķis ir attīstīt 
alternatīvās aprūpes pakalpojumu 

pieejamību Ķekavas pagasta 
invalīdiem ar fiziska rakstura 

funkcionāliem traucējumiem un 
pensijas vecuma personām ar 
funkcionāliem traucējumiem. 
Projekta ietvaros tiks iegādāts 

aprīkojums dienas centra darbībai 
un mājas aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai. 

3
5

 0
09

,0
0

 

2
9

 7
58

,0
0

 

1
 0

5
0,

0
0

 

4
 2

0
1,

0
0

 

6 

5 

Lielvārdes novada 
dome 

Raiņa iela 11A, 
Lielvārde, LV – 5070 

www.lielvarde.lv  

Alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu 
pieejamības 

nodrošināšana 
Lielvārdes novada 
sociālā dienesta 
sociālajā dienas 
aprūpes centrā 

Ausekļa iela 3, 
Lielvārde, LV 

- 5070 
30.06.2009. 

Projekta ietvaros sociālā dienesta 
centrs tiks pielāgots personām ar 

fiziska un garīga rakstura 
traucējumiem. Tiks ierīkota bērnu 

ratiņu un velosipēdu novietne. 
Projektā plānots nodrošināt 

aprīkojumu psihologa 
pakalpojumiem, bērnu brīvā laika 
pavadīšanai, attīstošu nodarbību 
organizēšanai u.c.. Tiks ierīkotas 
atpūtas istabas veciem cilvēkiem 
un personām ar funkcionāliem 

traucējumiem. Tiks nodrošināti arī 
sociālās aprūpes mobilās brigādes 
pakalpojumi.  Projekta īstenošanas 

rezultātā sociālā centra 
pakalpojumi (konsultācijas, 
interešu pulciņi, bibliotēka, 

veselības grupu nodarbības, svētku 
un izstāžu organizēšana u.c.) būs 

pieejami 3430 personām no 
Lielvārdes, Lēdmanes, Jumpravas, 

Ķeguma un Skrīveriem. 

5
3

  
37

8
,0

0
 

3
9

 4
98

,0
0

 

1
 6

0
0,

0
0

 

1
2

 2
80

,0
0

 

11 



3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 3 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

6 

Līvānu novada dome 
Rīgas iela 77, 

Līvāni, 
LV-5316, 

http://www.livani.lv  

Alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu centra 

izveide Līvānu 
novadā 

Draudzības 
laukums 1, 
Rožupe, 
Līvānu 

novads, LV - 
5327 

30.06.2009. 

Projekta mērķis ir izveidot 
alternatīvās aprūpes pakalpojumu 

centru ar 43 vietām. Projekta 
ietvaros tiks rekonstruēta Līvānu 

novada domei piederošā ēka 
Rožupē, nodrošināta vides 
pieejamība personām ar 

funkcionāliem traucējumiem, 
iegādāts alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu centra darbībai 
nepieciešamais aprīkojums. 

Projekta rezultātā tiks radīti divi 
jauni alternatīvās aprūpes 

pakalpojumu veidi pašvaldībā - 
ģimenes atbalsta (krīzes) centrs 
bērniem, kā arī īslaicīga sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcija pensijas vecuma 

personām. 

2
3

5
 4

3
9

,0
0

 

2
0

0
 1

2
3

,0
0

 

2
1

 1
90

,0
0

 

1
4

 1
26

,0
0

 

24 

7 

Madonas novada 
pašvaldība 

Saieta laukums 1, 
Madona, LV-4801  
www.emadona.lv  

 

Dzelzavas dienas 
aprūpes centra telpu 

rekonstrukcija 

Grāveri 1, 
Madonas 

novads, LV-
4873 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros ir paredzēts 
izveidot Dzelzavas dienas aprūpes 
centru. Ēkas, kurā plānots izvietot 
Dzelzavas dienas aprūpes centru, 
pirmajā stāvā atrodas pansionāts, 

otrais stāvs netiek izmantots; 
veicot renovācijas darbus tas tiks 

sagatavots  aprūpes centra izveidei.  
Dzelzavas dienas aprūpes centra 
mērķauditorija ir bērni, bērni ar 

funkcionāliem un garīgiem 
traucējumiem, pieaugušie ar 

funkcionāliem traucējumiem un  
pensijas vecuma cilvēki, kuriem ir 
vajadzīga īslaicīga vienas dienas 

aprūpe. 

1
9

2
 8

6
1

,0
0

 

1
6

2
  0

0
3

,0
0

 

1
4

 4
65

,0
0

 

1
6

 3
93

,0
0

 

15 



3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 4 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

8 

Pļaviņu novada dome 
Dzelzceļa iela 11, 

Pļaviņas, LV – 5120 
www.plavinas.lv   

Sākumskolas vecuma 
bērnu rotaļu un 
attīstības centra 

izveidošana Pļaviņu 
pilsētā 

Daugavas iela 
50, Pļaviņas, 
LV - 5120 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks veikta 
pašvaldībai piederošās ēkas 

Daugavas ielā 50 daļas vienkāršotā 
rekonstrukcija, izveidojot 

sākumskolas vecuma bērnu rotaļu 
un attīstības centrs, kā arī iegādāts 

un uzstādīts alternatīvās bērnu 
aprūpes pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamais aprīkojums. 
Projekta rezultātā tiks nodrošinātas 

7-12 gadus vecu bērnu aprūpes, 
sociālo prasmju attīstības, 
izglītošanas un brīvā laika 

pavadīšanas iespējas Pļaviņu 
pilsētā, kurā līdz šim nav bijis 

publiski pieejamu, sākumskolas 
vecuma bērnu vajadzībām 

atbilstošu telpu un pakalpojumu.  

3
9

 0
37

,0
0

 

3
3

 1
81

,0
0

 

2
 9

2
8,

0
0

 

2
 9

2
8,

0
0

 

7 

9 

 Preiļu novada dome 
Raiņa bulvāris 24, 
Preiļi, LV – 5301 

www.preili.lv  

Preiļu novada Krīzes 
centra izveide Preiļu 

novada pansijā 

Jaunatnes iela 
1, Līči, Preiļu 
novads, LV - 

5301 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks rekonstruētas 
telpas Preiļu novada pansijas ēkā,  

iekārtojot tās atbilstoši krīzes 
centra vajadzībām. Krīzes centrā 

būs iespēja saņemt psihologa 
palīdzību ģimenēm ar bērniem, 

bāreņiem, pensijas vecuma 
cilvēkiem un cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem. 
Krīzes situācijā nonākušiem 

bērniem, māmiņām un citām riska 
grupām būs iespēja uzturēties 

centrā (tiks ierīkota naktsmītne, 
virtuve, veļas mazgātava). 

1
9

4
 8

4
4

,0
0

 

1
6

5
 6

1
7

,0
0

 

1
1

 6
90

,0
0

 

1
7

 5
37

,0
0

 

19 



3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 5 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

10 

Saldus novada 
pašvaldība  

Striķu iela 3, Saldus, 
LV-3800 

www.saldus.lv  

Jaunlutriņu pagasta 
dienas centrs 

"Tautas nams", 
Jaunlutriņi, 

Saldus novads, 
LV - 3876 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks veikta 
pagasta īpašumā esošās ēkas 

„Tautas nams” daļas vienkāršota 
rekonstrukcija, piemērojot telpas 

personām ar funkcionāliem 
traucējumiem, kā arī iegādāts un 

uzstādīts nepieciešamais 
aprīkojums Jaunlutriņu pagasta 

dienas centra darbības 
nodrošināšanai. 

2
2

 4
60

,0
0

 

1
9

 0
91

,0
0

 

1
 0

1
1,

0
0

 

2
 3

5
8,

0
0

 

10 

11 

Skrundas novada 
pašvaldība 

Raiņa iela 11, Skrunda, 
Kuldīgas rajons, LV-

3325 
www.skrunda.lv  

 

Dienas aprūpes 
centra izveidošana 

cilvēkiem ar 
invaliditāti Nīkrāces 

pagastā 

Dzelda 7, 
Dzeldas ciems, 

Skrundas 
novads, LV - 

3320 

30.06.2009. 

Projektā tiks rekonstruēta Nīkrāces 
pagasta īpašumā esošā ēka, 

izveidojot dienas aprūpes centru 
cilvēkiem ar invaliditāti. Centra 
galvenie uzdevumi būs aprūpēt, 
attīstīt un rehabilitēt personas ar 
īpašām vajadzībām, nodrošinot 

uzturēšanos dienas aprūpes centrā, 
ēdināšanu, darba iemaņu apguvi, 
fizisko spēju attīstības un sociālās 

rehabilitācijas nodarbības. 
Dienas centrs būs pieejams arī 

kaimiņos esošo Raņķu, Rudbāržu 
un Skrundas ar lauku teritoriju 

iedzīvotājiem, jo šajās pašvaldībās 
nav analoģisku aprūpes centru 

personām ar invaliditāti. Kopumā 
centrs spēs uzņemt līdz 20 

cilvēkiem vecumā no 16 gadiem.  
 

2
1

5
 5

1
9

,0
0

 

1
8

1
 0

6
1

,0
0

 

1
9

 3
99

,0
0

 

1
5

 0
89

,0
0

 

V
ie

n
o

ša
nā

s 
la

u
zt

a
 



3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 6 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

12 

Skrundas novada 
pašvaldība 

Raiņa iela 11, Skrunda, 
Kuldīgas rajons, LV-

3325 
www.skrunda.lv  

 

Alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu 
attīstīšana un 

pilnveide Skrundas 
pašvaldībā 

Kalēju iela 4, 
Skrunda, LV-

3326 
30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks renovēta un 
pielāgota alternatīvo pakalpojumu 
sniegšanai pašvaldības īpašumā 

esošā ēka. Tiks ierīkotas praktisko 
nodarbību telpas, mācību telpas, 
ārstu kabineti, mātes istabas un 

citas koplietošanas telpas, iegādāts 
tām nepieciešamais inventārs. Ēka 

būs pieejama cilvēkiem ar 
funkcionāliem traucējumiem 
(ierīkota invalīdu platforma).  

2
0

8
 0

3
3

,0
0

 

1
7

4
, 7

4
8

,0
0

 

1
8

 7
23

,0
0

 

1
4

 5
62

,0
0

 

13 

13 

Talsu novada 
pašvaldība 

Kareivju iela 7, Talsi, 
LV-3201 

www.talsi.lv  

Valdemārpils Bērnu 
dienas aprūpes un 

brīvā laika 
pavadīšanas centra 

izveide 
3DP/3.1.4.4.0/09/API

A/VRAA/015 
 

Skolas iela 3, 
Valdemārpils, 

LV - 3260 
30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks renovētas 
Valdemārpils Bērnu dienas 

aprūpes un brīvā laika pavadīšanas 
centra telpas, kā arī iegādāts un 

uzstādīts nepieciešamais 
aprīkojums centra darbības 

nodrošināšanai.. 

8
6

 4
70

,0
0

 

7
3

 5
00

,0
0

 

6
 4

8
5,

0
0

 

6
 4

8
5,

0
0

 

10 

14 

Tukuma novada dome 
Pils ielā 18, Tukums, 

LV-3101 
www.tukums.lv  

Alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu 
attīstīšana un 

pilnveide Slampes 
pašvaldībā 

"Rīti", 
Slampes 
ciems, 

Tukuma 
novads,  LV-

3119 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks rekonstruēts 
un modernizēts aprūpes centrs 

bērniem, personām ar 
funkcionāliem traucējumiem un 

pensijas vecuma personām 
Slampes pašvaldībā un tai blakus 
esošajās teritorijās. Tiks iegādāts 

un uzstādīts centram 
nepieciešamais aprīkojums – 
mēbeles, elektropreces un cits 

inventārs sociālās aprūpes, prasmju 
attīstības, izglītošanas un brīvā 

laika pavadīšanas iespēju 
veicināšanai. 

2
3

4
  5

0
0

.0
0

 

1
8

5
 2

3
1

.0
0

 

7
 0

3
4.

0
0

 

4
2

 2
35

.0
0

 

11 



3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros 
apstiprinātie projektu iesniegumi  

 7 

Nr Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 

vieta 

Projekta 
apstiprinā-

šanas 
datums 

Projektā paredzētās darbības 

Projekta 
attiecinā-

mās 
izmaksas 

ERAF 
Valsts 

budžeta 
dotācija 

Pašval-
dības 

budžeta 
līdzekļi 

Projekta 
īstenošanas 

laiks 
mēnešos 

15 

Varakļānu novada 
pašvaldība  

Rīgas iela 13, 
Varakļāni, Varakļānu 

novads, LV-4838 
www.varaklani.lv  

Alternatīvās aprūpes 
centra izveide 
Varakļānos 

Rīgas iela 9, 
Varakļāni, LV 

- 4838 
30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks veikta 
ārstniecības ēkas rekonstrukcija 

par alternatīvās aprūpes centru, kā 
arī tiks iegādāts un uzstādīts 

nepieciešamais aprīkojums. Tiks 
ierīkotas divas krīzes istabas, bērnu 

pieskatīšanas (rotaļu) telpa, 
jauniešu brīvā laika pavadīšanas 
centrs, pensionāru un invalīdu 
dienas centrs, apmācību telpa, 

veļas mazgāšanas telpa, 
mazgāšanās telpa (ar dušu un 

sēdvannu), sociālā darbinieka un 
psihologa kabinets. Lai uzlabotu 
pieejamību, ēkā paredzēts ierīkot 
liftu. Plānota arī ēkai pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana. 

2
3

2
 9

3
9

,0
0

 

1
9

5
 6

6
9

,0
0

 

2
0

 9
64

,0
0

 

1
6

 3
06

,0
0

 

15 

16 

Vecpiebalgas novada 
pašvaldība 

Alauksta iela 4, 
Vecpiebalga, LV-4122 
www.vecpiebalga.lv  

Alternatīvās dienas 
aprūpes centrs 

"Rudiņi" 

"Rudiņi", 
Taurene, 

Vecpiebalgas 
novads, LV-

4119 

30.06.2009. 

Projekta ietvaros tiks veikti 
renovācijas darbi Taurenes pagasta 
īpašuma „Rudiņi” ēkas otrajā 

stāvā, pielāgojot telpas personām 
ar funkcionāliem traucējumiem, 
aprīkojot tās ar dienas centram 

nepieciešamo inventāru. Papildus 
tiek plānots ierīkot   divas telpas 

neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dispečera centrālei. 

1
3

9
 3

0
5

,0
0

 

8
3

 0
18

,0
0

 

8
 3

5
8,

0
0

 

4
7

 9
29

,0
0

 

5 

 


